
Zakázka:

Misto

Objednatel: Masarykova univerzita IČ:

DIČ:

Rozpočtoval: IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

UKB G-stavební úpravy 5.NP objektu A1-stavební řešení

0,00

0,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00

Položkový rozpočet

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkem

univerzitní kampus Bohunice

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

0 HSV

11 HSV

3 HSV

399 HSV

61 HSV

63 HSV

94 HSV

994 HSV

95 HSV

96 HSV

99 HSV

730 PSV

766 PSV

767 PSV

776 PSV

781 PSV

783 PSV

784 PSV

790 PSV

795 PSV

Cena celkem 0,00

0,00Malby

0,00Vnitřní vybavení (vč. přesunu hmot)

0,00Stínící technika

0,00Podlahy povlakové

0,00Obklady keramické

0,00Nátěry

0,00Ústřední vytápění

0,00Konstrukce truhlářské (vč.přesunu hmot)

0,00Konstrukce zámečnické

0,00Dokončovací kce na pozem.stav.

0,00Bourání konstrukcí

0,00Staveništní přesun hmot

0,00Podlahy a podlahové konstrukce

0,00Lešení a stavební výtahy

0,00Požární ochrana

0,00Svislé a kompletní konstrukce

0,00Sádrokartony

0,00Upravy povrchů vnitřní

Celkem

0,00Poznámky

0,00Přípravné a přidružené práce

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 0 Poznámky
1 - Poznámky -

Platí pro celou stavbu:

a) veškeré položky na přípomoce,dopravu,montáž:

zpevněné montážní plochy atd.zahrnout do:

jednotkových cen:

b) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv:

prvky,zařízení,práce a pomocné materiály:

neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale:

nezbytně nutné k dokončení a provozování díla.:

c) součástí dodávky jsou i náklady na geodetická:

měření, jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní:

měření, zaměření skutečného stavu apod.:

d) součástí dodávky jsou i náklady na případná:

opatření související s ochranou stávajících sítí:

komunikací či staveb.:

e) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady:

související s výstavbou v zimním období, průběžný:

úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidací:

odpadů, dočasná dopravní omezení apod.:

f) nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého:

rozpočtu ) je projektová dokumentace.:

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace:

a výměry uvedené ve výkazu výměr.:

g) v případě zjištěných rozdílů má na tyto rozdíly:

upozornit písemně prostřednictvím žádosti o:

dodatečné informace.:

h) součástí dodávky je kompletní dokladová část:

díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby.:

i) veškeré práce budou fakturovány na základě:

skutečně provedených prací dle odsouhlasených:

zápisů ve stavebním deníku.:

případné vícepráce ( méněpráce ) budou účtovány:

v cenách kmenového rozpočtu.:

j) výkaz výměr je sestaven dle dokumentace pro:

provedení stavby datovanou 05/2018.:

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 0,00
2 11-01.R Odpojení demont. větve rozvodu technických plynů, 

odbornou firmou

soub. 1,00000 0,00

1) odpojení nepotřebných rozvodů:

s technickými plyny, vč. zaslepení páteřního:

rozvodu v místě odpojení.:

2) demontáž svodů a konzoly tech.plynů:

v rozsahu dle PD ( m.č.541, 542 ).:

3) opětovné uvedení do provozu stávající sítě:

výchozí revize, ostatní doklady.:

komplet:1 1,00000

3 11-02.R Ochrana vertikálních žaluzií po dobu výstavby, ( proti 

machanickému poškození a prachu )

soub. 1,00000 0,00

4 11-03.R Ochrana stávajícího výtahu po dobu výstavby, ( proti 

machanickému poškození a prachu )

soub. 1,00000 0,00

5 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 139,00000 0,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

Položkový rozpočet 

UKB G-stavební úpravy 5.NP objektu A1-stavební řešení

univerzitní kampus Bohunice



6 340100012RAB Zazdívka otvorů v příčkách plochy do 4 m2, příčka 

tloušťky 15 cm

m2 2,02000 0,00

m.č.533:1*2,02 2,02000

Díl: 399 Sádrokartony 0,00
7 342261213RTS Doplnění příčky SDK ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm, desky 

standard tl. 12,5, 15 mm, izol. minerál

m2 4,04000 0,00

m.č.527:1*2,02 2,02000

Mezisoučet 2,02000

m.č.530:1*2,02 2,02000

Mezisoučet 2,02000

8 347051222R00 Stěna šachty tl.75 mm,2xCW,2xopl.,deska RF 12,5 mm m2 2,64000 0,00

m.č.508:1,2*2,2 2,64000

9 399-01.R Vybourání a zapravení SDK parapetu m.č.514, ( přípomoc 

UT )

sada 1,00000 0,00

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 0,00
10 612473182RTS Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, ručně m2 26,42000 0,00

povrch.úprava zazdívek otvorů:

nutno zarovnat se stávající omítkou!:

m.č.533:1*2,02 2,02000

po obkladech na zdivu:

m.č. 515:5*2+1,2*2 12,40000

na zděných příčkách po umyvydlech:8*1*1,5 12,00000

11 602012112RTS Omítka jádrová ze SMS, ručně, tloušťka vrstvy cca 15 mm m2 2,02000 0,00

povrch.úprava zazdívek otvorů:

vnější líc zazdívky m.č.533:

1*2,02 2,02000

12 612481211RTS Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu 

m2 9,60000 0,00

příprava obkladu m.č.530:

2*4,8 9,60000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
13 632477123RTS Doplnění rýh v podlahách po vybour.konstrukcích, 

polymercement.maltou,tl.do10 mm+penetrace

m2 4,22000 0,00

výměry odečteny kreslícím programem:

( bude fakturováno dle skutečného provedení ):

m.č.511:0,25 0,25000

m.č.519:0,25 0,25000

m.č.527:0,43 0,43000

m.č.533:0,68 0,68000

doplnění pod vybouranou vaničkou m.č.531:1*1,7 1,70000

doplnění pod vybouranou vaničkou m.č.532:0,7*1,3 0,91000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
14 94195R Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m sada 1,00000 0,00

Díl: 994 Požární ochrana 0,00
15 994-01.R D+M PHP práškový se schopností dle PBŘS ks 4,00000 0,00

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 0,00
16 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 477,50000 0,00

m.č.508:

m.č.511-521:

m.č.525-534:

celkem:477,5 477,50000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
17 96-01.R Demontáž umyvadel vč. baterií a odtoku, vč.odvozu + 

likvidace

ks 6,00000 0,00

vč. osazení záslepek:

6 6,00000

18 96-02.R Demontáž laboratorního dřezu, vč. baterií a odtoku, 

vč.odvozu + likvidace

ks 1,00000 0,00

19 96-03.R Demontáž vestavěné digestoře, vč.odvozu + likvidace ks 14,00000 0,00

20 96-04.R Demontáž dřezu vč.pracovní desky s obkladem, vč. baterií 

a odtoku, vč.odvozu + likvidace

ks 9,00000 0,00



21 96-05.R Vybourání zděné vaničky s obkladem, vč. demont.baterií a 

odtoku, vč.odvozu + likvidace

ks 2,00000 0,00

22 96-06.R Odpojení a demontáž koncových prvků podhledů, 

vč.přesunu a uskladnění pro opětovné použití

soub. 1,00000 0,00

23 968061125RTT Vyvěšení dřevěných dveřních křídel, vč.odvozu a likvidace kus 23,00000 0,00

demontáž klik a zámkových vložek:

pro opětovné použití ( pozn.5 ):

23 23,00000

24 968061125RTS Vyvěšení dřevěných dveřních křídel, vč.odvozu a likvidace kus 6,00000 0,00

25 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 10,80000 0,00

6*0,9*2 10,80000 0,00

26 767900020RAA Demontáž obložení podhledů, z kazet m2 53,97000 0,00

výměry odečteny kreslícím programem:

m.č.533,534,540,541:

17,04+1,8+4,7+30,43 53,97000

Mezisoučet 53,97000

27 767712811RTS Demontáž prosklených příček, vč. rámu zasklení,dveří-

komplet

m2 27,50000 0,00

m.č.516:

5*2,75 13,75000

Mezisoučet 13,75000

m.č.525:

5*2,75 13,75000

Mezisoučet 13,75000

28 962200051RTS Bourání příček  sádrokartonových vč. konstrukce m2 19,23750 0,00

m.č.534:2,75*3-0,9*2 6,45000

Mezisoučet 6,45000

m.č.540:2,75*4,65 12,78750

Mezisoučet 12,78750

29 9622000.R Vybourání otvoru v SDK příčce vč. konstrukce m2 2,02000 0,00

m.č.526:1*2,02 2,02000

30 978059531R00 Odsekání vnitřních keramických obkladů m2 342,52000 0,00

výměry odečteny kreslícím programem:

mč.515-518:2*(6,77+1,9)+1,5*(5,43+5,47+5,15+4,9) 48,76500

Mezisoučet 48,76500

m.č.519-522:2*(6,17+5,73+1,95+5,54+4,9)+1,5*(5,15+4,9) 63,65500

Mezisoučet 63,65500

m.č.523-526:2*(5,93+5+6,25+1,9+4,9+4,9) 57,76000

Mezisoučet 57,76000

m.č.532-533:2*(5,15+3,26+1,56+3,26+5,55+0,2) 37,96000

Mezisoučet 37,96000

m.č.535-537:2*(2*(4,45+0,4+3,9)+0,55+1,28+1,57+2,75) 47,30000

Mezisoučet 47,30000

m.č.538-542:2*(8,28+1,05+5,48+6,35+9,73+6,39+6,26) 87,08000

Mezisoučet 87,08000

31 978023411RTS Očištění povrchu stěn a příček po vybouraných, 

obkladech, příprava pro novou povrch.úpravu

m2 320,32000 0,00

bourané obklady:342,52 342,52000

odpočet (obklad bourané příčky ):-2*(1,9+0,2+4,35+4,65) -22,20000

Mezisoučet 320,32000

32 965100032RAA Bourání dlažeb keramických vč. soklíku, bez podkladních 

vrstev

m2 125,50000 0,00

výměry viz legenda místností:19,9+14,6+14,6+16,6+1,8 67,50000

5,9+4,7+14,6+14,6+9,5 49,30000

m.č.538 ( bez výměry vaničky ):

8,7 8,70000



33 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% m2 125,50000 0,00

34 776511810RTS Odstranění PVC lepených bez podložky, vč. soklíku m2 171,11000 0,00

m.č.515,156:23,81 23,81000

Mezisoučet 23,81000

m.č.524,525:30 30,00000

Mezisoučet 30,00000

m.č.508:117,3 117,30000

Mezisoučet 117,30000

35 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 171,11000 0,00

m.č.515,156:23,81 23,81000

Mezisoučet 23,81000

m.č.524,525:30 30,00000

Mezisoučet 30,00000

m.č.508:117,3 117,30000

Mezisoučet 117,30000

36 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 38,39000 0,00

generováno rozpočtářským programem:

38,39 38,39000

37 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 345,51000 0,00

38 979011311RTS Svislá doprava suti a vybouraných hmot, stávajícími 

osobními výtahy

t 38,39000 0,00

39 979088212R00 Nakládání suti na dopr.prostředky t 38,39000 0,00

40 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 38,39000 0,00

41 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 268,73000 0,00

předpoklad odvozu do Černovic:

7*38,39 268,73000

42 97999999.RR Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot, směs t 38,39000 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
43 999-R Přesun hmot pro opravy a údržbu, vertikální doprava 

stávajícím výtahem

sada 1,00000 0,00

Díl: 730 Ústřední vytápění 0,00
44 730-01.R D+M úprava ústředního vytápění, komplet dle výkresu 

č.009

sada 1,00000 0,00

Položka obsahuje::

vypuštění dotčených větví rozvodů UT,:

demontáže těles a rozvodů dle PD,:

( m.č.514,531,533 ):

vč. odvozu a likvidace vybouraných hmot:

úpravu rozvodu+osazení tělesa v m.č.514,:

výměnu termostatických hlavic:

dle specifikace v PD ( předpoklad 10ks ),:

napuštění, zaregulování a uvedení do provozu:

komplet:1 1,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské (vč.přesunu hmot) 0,00
45 T/01L D+M dveře vnitřní otevíravé 1kř. 90/197 cm, komplet 

výrobek dle výkr.č. S 002

ks 9,00000 0,00

46 T/01P D+M dveře vnitřní otevíravé 1kř. 90/197 cm, komplet 

výrobek dle výkr.č. S 002

ks 11,00000 0,00

47 T/02L D+M dveře vnitřní otevíravé 1kř. 90/197 cm, komplet 

výrobek dle výkr.č. S 002

ks 5,00000 0,00

48 T/03L D+M dveře vnitřní otevíravé 1kř. 90/197 cm, komplet 

výrobek dle výkr.č. S 002

ks 3,00000 0,00

49 T/04L D+M dveře vnitřní otevíravé 1kř. 80/197 cm, komplet 

výrobek dle výkr.č. S 002

ks 1,00000 0,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
50 767900020RAA Demontáž obložení podhledů, z kazet m2 61,80000 0,00

revize podhledů ozn.č.3:

odhad 15%:

podrobněji viz popis PD:

výměry odečteny kreslícím programem:

m.č.511-526, 528-532, 534,535,537:

0,15*412 61,80000



51 7675845.R Demontáž, manipulace, uschování a opětovná montáž, 

podhledů kazetových,vč. ocel.konstr.60x60 cm

m2 100,00000 0,00

demontáž a opětovná montáž:

manipulace v prostoru investora:

m.č.508:

100 100,00000

Mezisoučet 100,00000

52 767584502R00 Montáž podhledů kazetových na ocel.konstr.60x60 cm m2 116,50000 0,00

podhled 1:

m.č.527:18,9 18,90000

Mezisoučet 18,90000

m.č.533:35,8 35,80000

Mezisoučet 35,80000

revize podhledů ozn.č.3:

odhad 15%:

podrobněji viz popis PD:

výměry odečteny kreslícím programem:

m.č.511-526, 528-532, 534,535,537:

0,15*412 61,80000

Mezisoučet 61,80000

53 767586203RTS Podhled minerální, viditelná hrana, kazety 60x60 cm, tl. 20 

mm, dle popisu PD

m2 116,50000 0,00

čistá míra,ztratné dle schopností zhotovitele:116,5 116,50000

54 Z/01L D+M ocelová zárubeň pro křídlo 90/197 cm, komplet 

výrobek dle výkr.č. S 002

ks 3,00000 0,00

55 Z/02L D+M ocelová zárubeň pro křídlo 80/197 cm, komplet 

výrobek dle výkr.č. S 002

ks 1,00000 0,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 0,00
56 776101121R00 Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy m2 212,08000 0,00

skladba PDL01:

m.č.511,519,533:

23,97+30,15+34,92 89,04000

Mezisoučet 89,04000

skladba PDL02:

m.č.514,515,517,520:

14,65+14,65+9,5+19,85 58,65000

m.č.521,526,527+532+531:

14,65+14,65+18,82+5,91+10,36 64,39000

Mezisoučet 123,04000

57 776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 128,44000 0,00

skladba PDL02:

m.č.514,515,517,520:

14,65+14,65+9,5+19,85 58,65000

m.č.521,526,527+532:

14,65+14,65+18,82+5,91 54,03000

část m.č.533:

5,4 5,40000

m.č.531:

10,36 10,36000

Mezisoučet 128,44000

58 776521100RTS Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo, pouze 

položení - PVC ve specifikaci

m2 212,08000 0,00

skladba PDL01:

m.č.511,519,533:

23,97+30,15+34,92 89,04000

Mezisoučet 89,04000

skladba PDL02:

m.č.514,515,517,520:

14,65+14,65+9,5+19,85 58,65000

m.č.521,526,527+532+531:

14,65+14,65+18,82+5,91+10,36 64,39000



Mezisoučet 123,04000

59 77601.R Podlahovina PVC, role š. 2 m, tl. 2,0 mm, homogenní, dle 

specifikace PD

m2 212,08000 0,00

čistá míra,ztratné dle schopností zhotovitele:212,08 212,08000

60 776421100RTS D+M podlahových soklíků a lišt, z PVC a vinilu m 199,40000 0,00

výměry odečteny kreslícím programem:

m.č.511:20,5 20,50000

m.č.514,515:2*15,4 30,80000

m.č.517:13,4 13,40000

m.č.519:22,3 22,30000

m.č.520:18 18,00000

m.č.521:15,4 15,40000

m.č.526:15,4 15,40000

m.č.527:19,2 19,20000

m.č.531:12 12,00000

m.č.532:9,1 9,10000

m.č.533:23,3 23,30000

61 776981112RTS D+M lišta hliníková přechodová m 9,90000 0,00

11*0,9 9,90000

62 998776203R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m kpl 1,00000 0,00

Díl: 781 Obklady keramické 0,00
63 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 9,60000 0,00

obklad m.č.530:

2*4,8 9,60000

64 781415015R00 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20 cm, vč.dodávky 

tmele a spárovací hmoty

m2 9,60000 0,00

obklad m.č.530:

2*4,8 9,60000

65 781-01.R Obklad dle výběru investora m2 9,60000 0,00

čistá míra,ztratné dle schopností zhotovitele:9,6 9,60000

66 78149R D+M lišt k obkladům, rohových, koutových, ukončovacích sada 1,00000 0,00

67 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické kpl 1,00000 0,00

Díl: 783 Nátěry 0,00
68 783120014RTS Nátěr OK zárubní syntetický, základní a dvojnásobný krycí ks 29,00000 0,00

Díl: 784 Malby 0,00
69 784450075RA0 Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x m2 1 150,15800 0,00

m.č.508:2,4*(69,1+16,1+47)-26*1*2 265,28000

Mezisoučet 265,28000

m.č.511:2,75*(20,02+1,8)-(1*2+3,96*1,8) 50,87700

Mezisoučet 50,87700

m.č.512:2,75*14,69-(1*2+1,92*1,8) 34,94150

Mezisoučet 34,94150

m.č.513-516:4*2,75*16,69-(1*2+2,92*1,8) 176,33400

Mezisoučet 176,33400

m.č.517:2,75*14,69-(1*2+1,92*1,8) 34,94150

Mezisoučet 34,94150

m.č.518:2,75*16,64-(1*2+2,92*1,8) 38,50400

Mezisoučet 38,50400

m.č.519:2,75*(22,44+2,12)-(1*2+0,9*2+5,92*1,8) 53,08400

Mezisoučet 53,08400

m.č.520:2,75*(18,44+1,76)-(1*2+0,9*2+3,92*1,8) 44,69400

Mezisoučet 44,69400

m.č.521:2,75*16,69-(1*2+2,92*1,8) 38,64150

Mezisoučet 38,64150

m.č.525,526:2*2,75*16,69-(1*2+2,92*1,8) 84,53900

Mezisoučet 84,53900

m.č.527:2,75*(19,2+2,52)-(1*2+2,96*1,8) 52,40200

Mezisoučet 52,40200

m.č.528:2,75*21,37-(2*1*2+2,96*1,8) 49,43950

Mezisoučet 49,43950



m.č.529:2,75*19,63-(3*1*2+2,92*1,8) 42,72650

Mezisoučet 42,72650

m.č.530:2,75*18,34-(3*1*2+2,92*1,8+4,8*2) 29,57900

Mezisoučet 29,57900

m.č.531:2,75*13,05-1*2 33,88750

Mezisoučet 33,88750

m.č.532:2,75*10,44-(1*2+2,92*1,8) 21,45400

Mezisoučet 21,45400

m.č.533:2,75*24,59-(1*2+5,92*1,8) 54,96650

Mezisoučet 54,96650

m.č.534:2,75*18,59-(1*2+2,92*1,8) 43,86650

Mezisoučet 43,86650

Díl: 790 Vnitřní vybavení (vč. přesunu hmot) 0,00
70 790-01.R D+M nábytek m.č.534 - kuchyňka, komplet výrobek dle 

výkr.č. S 003

sada 1,00000 0,00

POZN::

lednice není součástí dodávky!:

položka obsahuje:

-kuchyň vč.dřezu,baterie,příborníku,koše,výsuvů:

-( bez osvětlení ):

-skleněný obklad,výrobky OB/02, OB/03:

komplet sada:1 1,00000

71 790-02.R D+M profilová informační tabulka, komplet výrobek dle 

výkr.č. S 002

ks 26,00000 0,00

72 790-03.R D+M vrchní kování nových dveř.křídel, komplet výrobek 

dle výkr.č. S 002

ks 5,00000 0,00

Díl: 795 Stínící technika 0,00
73 795-01.R Revize vnějších žaluzií, vč. horolezecké techniky sada 1,00000 0,00

Položka neobsahuje případnou:

výměnu poškozených žaluzií, bude:

řešeno individuálně samostatnou CN.:

komplet sada:1 1,00000

74 0/01 D+M žaluziové vertikální interiérové lamely, komplet 

výrobek dle výkr.č. S 002, viz samostat.CN

sada 1,00000 0,00


